
23 iv

mdiùwsMk
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XXI Ptuj, dne 18. aprila 198S Številka: 11

VSEBINA

SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ IN PTUJ
81. Sklep o imenovanju načelnika Uprave za inšpekcije občin Ormož in

Ptuj 1
82. Sklep o imenovanju namestnika načelnika Uprave za inšpekcije občin 

Ormož in Ptuj

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
83. Odredba o spremembi odredbe o ukrepih za preprečevanje in zatiranje 

živalskih kužnih bolezni na območju občine Ptuj

KRAJEVNE SKUPNOSTI
84. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 

sofinanciranje in izvajanje srednjeročnega programa v letih

1986—1990 na območju KS Heroja Lacka Rogoznica
85. Poročilo volilne komisije KS Videm pri Ptuju o izidu referenduma za 

uvedbo krajevnega samoprispevka na območju KS Videm pri Ptuju, za 
obdobje od 1/5-1985 do 31/12-1985

86. Poročilo volilne komisije o izidu referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka na območju KS Videm pri Ptujuza obdobje od 1/1-1986 
do 31/12-1990

87. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje programa 
letnega plana 1985 na območju KS Videm pri Ptuju za gradnjo komu
nalnih in drugih objektov

POPRAVEK
88. Odloka o določitvi organov družbene kontrole cen v občini Ormož

81.
Na podlagi 40. člena Zakona o sistemu državne 

uprave in o Izvršnem svetu Skupščine SR Sloveni
je ter o republiških upravnih organih (Uradni list 
SRS, št. 24/79 in 21/82), 238. člena Statuta obči
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5/78 in 2/82) in 171. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/74) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega 
dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 7. fe
bruarja 1985 ter Družbenopolitičnega zbora, dne
5. februarja 1985 ter Skupščina občine Ormož na 
seji Družbenopolitičnega zbora, dne 25. marca 
1985, Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 27. marca 1985, sprejela

SKLEP
O IMENOVANJU NAČELNIKA UPRAVE ZA 

INŠPEKCIJE OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

1. člen
Milan VOGRINEC, roj. 2/5-1983, dipl. ing. 

gozdarstva, stanujoč v Ptuju, Panonska 5, se 
imenuje za načelnika Uprave za inšpekcije občin 
Ormož in Ptuj.

2.

Mandatna doba traja štiri leta.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj in začne veljati osmi dan po obja
vi.

številka: 020-1/85-2 
Datum: 27. marec 1985

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

Na podlagi 41. člena Zakona o sistemu državne 
uprave in o Izvršnem svetu Skupščine SR Sloveni
je ter o republiških upravnih organih (Uradni list 
SRS, št. 24/79 in 21/82), 238. člena Statuta obči
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5/78 in 2/82) in 171. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/74) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega 
dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 7. fe
bruarja 1985 ter Družbenopolitičnega zbora, dne

5, februarja 1985 ter Skupščina občine Ormož na 
seji Družbenopolitičnega zbora, dne 25. marca 
1985, Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 27. marca 1985, sprejela

SKLEP
O IMENOVANJU NAMESTNIKA NAČELNI
KA UPRAVE ZA INŠPEKCIJE OBČIN OR

MOŽ IN PTUJ

1.
Matilda KLASINC, rojena 25/1-1952, dipl. 

pravnica, stanujoča v Župečji vasi 19, se imenuje 
za namestnika načelnika Uprave za inšpekcije ob
čin Ormož in Ptuj.

2.

Mandatna doba traja štiri leta.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj in začne veljati osmi dan po obja
vi.

številka: 020-1/85-2
Datum: 27. marec 1985

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r..

83.
Na podlagi 51. člena zakona o varstvu živali 

pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 
18/77 in 2/78), 2. člena odredbe o preventivnih 
cepljenjih in diagnostičnih ter drugih preiskavah v 
letu 1985 (Uradni list SRS, št. 39/84) in. 24. člena 
odloka o izvršnem svetu skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 2/74) je 
izvršni svet skupščine občine Ptuj sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O UKREPIH ZA 
PREPREČEVANJE IN ZATIRANJE ŽIVAL
SKIH KUŽNIH BOLEZNI NA OBMOČJU OB

ČINE PTUJ

1. člen
V 1. členu odredbe o ukrepih za preprečevanje 

in zatiranje živalskih kužnih bolezni na območju 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj,

št. 5/84) se leto 1984 črta in nadomesti z letom 
1985.

2. člen
V 5. členu, točki 3 a se črta naselje Ločki vrh, 

na koncu odstavka pa pika nadomesti z vejico in 
pripiše: Stojnci in Mala vas.

3. člen
V 7. členu se črta:

1) prva alinea točke 1 in nadomesti z besedi
lom;

— govedi v vseh naseljih krajevnih skupnosti: 
Žetale, Podlehnik, Leskovec, Markovci, Dornava 
in Spuhlja;

2) v točki 4 se prva in druga alinea nadomestita 
z besedilom:

— osnovne goveje črede EKK Ptuj v Ravnem 
polju 100 Vo, v ostalih obratih 20 Vo;

3) v točki 7 se v drugi in tretji alinei 10 %, 
nadomesti z 20 % ;

4) vtočki 8 se alinea nadomesti z besedilom:
— plemenske žrebce OZVŽ Ptuj
— vse kopitarje nabavljene v okužena in 

sanirana dvorišča:
5) v točki 5 se doda nova alinea:
— plemenske goveje črede EKK Ptuj.

4. člen
V 8. členu se črtajo vsa relativna števila 

(odstotki).

5. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
številka: 322-183-2
Datum: 3/4-1985

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO PTUJ 

Janko Bezjak 1. r.

84.
Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu 

(Uradni list SRS štev. 23/77) drugega člena Zako
na o samoprispevku (Ur. list SRS štev. 3/73 in 
17/83), družbenega dogovora o osnovah in višini 
samoprispevkov občine Ptuj (Uradni vestnik ob
čin Ormož in Ptuj štev. 17/83) ter 29. Člena Sta
tuta krajevne skupnosti heroja Lacka Rogoznica 
je skupščina krajevne skupnosti na svoji 13 seji 
dne 27. 2. 1985 sprejela



STRAN 61 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠTEVILKA 11

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega sa
moprispevka za sofinanciranje in izvajanje sred- 
njcrnfnega programa v letih 1986—1990 na ob
močju krajevne skupnosti heroja Lacka Rogozni

ca.

1. člen
Za območje krajevne skupnosti heroja Lacka 

Rogoznica, ki obsega vasi in naselja z ulicami:
Kicar, Nova vas pri Ptuju z ulicami: Frasova 

ulica, Ul. Jožefe Lackove, Ui. Anice Kolarič, na
selje Pacinje, Podvinci, Rogoznica z ulicami: Slo- 
venskogoriška c., Anželova ul., Cesta 8. avgusta, 
Čarmanova ul., Dornavska c. (od hišne štev. 10 
naprej), Gomilškova ul., Kokolova ul., Kratka 
ul., Prečna pot in Svržnjakova ul. ter vasi Sp. 
Velovlak in Zabjak, se razpiše referendum za 
izvedbo krajevnega samoprispevka.

2. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo petih let od 1.

1. 1985 do 31. 12. 1990.

ve. V kolikor delo po hišni številki ni opravljeno 
je dolžan lastnik hiše to obveznost poravnati v 
denarju in sicer v letu 1986 1.000,00 dinarjev, v 
naslednjih letih pa se ta znesek letno valorizira za 
15 %.

5. člen
Zavezanci za krajevni samoprispevek so kraja

ni, ki imajo stalno bivališče na območju krajevne 
skupnosti heroja Lacka Rogoznica. Zavezanci iz 
člena 4. točke 8., ki nimajo stalnega bivališča v 
krajevni skupnosti heroja Lacka Rogoznica so 
zavezanci prispevka v pavšalnem znesku.

6. člen
Za oprostitve plačevanja krajevnega samopri

spevka v denarju in opravljanja v delu, se upora
blja določbe 10. člena Zakona o samoprispevku.

7. člen
Z samoprispevkom zbrana sredstva se delijo ta

ko, da vsaki posamezni vaški skupnosti pripada 
80 % zbranih sredstev, ostalih 20 % pa se nameni 
za skupne potrebe KS.

3. člen
Krajevni samoprispevek bomo uporabili za so

financiranje oz. izvedbo naslednjega programa:
— vodovodno omrežje
— kanalizacija
— asfaltiranje in modernizacija krajevnih cest
— urejanje avtobusnih postajališč
— urejanje javne cestne razsvetljave
— urejanje pešpoti in pločnikov
— trafo postaje in omrežje
— gradnja trgovskega lokala
— telefonsko omrežje
— družbene dejavnosti — redga dejavnost
— poslovanje KS
— nabava opreme za LO in DSZ

4. člen
Samoprispevek se obračunava:
1. Zavezancem, ki imajo osebne dohodke iz de

lovnega razmerja oz. nadomestila ter drugih pre
jemkov, ki imajo značaj osebnih dohodkov po 
stopnji 1,5 % od neto osebnega dohodka oz. na
domestila.

2. Zavezancem, ki imajo pokojnino, višjo od 
pokojnine z varstvenim dodatkom od mesečnega 
izplačila pokojnin po stopnji 1 % od izplačane 
pokojnine.

3. Zavezancem, ki imajo dohodek od kmetijske 
dejavnosti, od letnega katastrskega dohodka po 
stopnji 4 %.

4. Zavezancem, ki imajo dohodek od samo
stojnega opravljanja obrti, druge gospodarske 
dejavnosti ali intelektualnih storitev od dohodka 
oz. nadomestila zmanjšanega za davek, po stop
nji 2 % od osnove za prispevek.

5. Zavezancem, ki plačujejo davek v pavšal
nem znesku plačajo v letu 1986 samoprispevek v 
znesku 2.500,00 dinarjev, v naslednjih letih pa se 
znesek valorizira za procent povečanja OD v 
SRS, ki ga objavi Zavod SRS za statistiko.

6. Zavezancem zaposlenim v tujini, ki imajo 
stalno bivališče na območju krajevne skupnosti 
heroja Lacka Rogoznica» plačujejo v letu 1986 
samoprispevek v pavšalnem znesku 6.000,00 di
narjev.

V naslednjih letih se znesek valorizira kot je to 
navedeno v peti točki tega člena.

7. Zavezancem, ki imajo dohodke iz dveh ali 
več virov navedenih v tem členu plačujejo krajev
ni samoprispevek za vsak vir posebej.

8. Zavezancem, ki v krajevni skupnosti heroja 
Lacka nimajo stalnega bivališča, imajo pa na tem 
območju nepremičnine (stanovanjske hiše, počit
niške hišice, gospodarska poslopja ali zidanice) 
plačajo letno v pavšalnem znesku 1.500,00 dinar
jev.

Za obrtniške delavnice plačajo lastniki teh 
nepremičnin v letu 1986 pavšalni znesek 5.000,00 
dinarjev v naslednjih letih pa se pavšal valorizira 
kot je navedeno v točki pet tega člena.

9. Samoprispevek v delu:
Za delo zmožen krajan po hišni številki en de

lovni dan na leto po programu vaške samoupra-

8. člen
Sredstva, ki bodo zbrana s tem samoprispev

kom in ločena po 7. členu bodo uporabljena za 
posamezne programske naloge po naslednjem 
ključu:
— vodovodno omrežje, kanalizacija,

modernizacija cest, vzdrževanje
cest, mostov in cestna razsvetljava 

— elektro omrežje in transformatorske
75 %

postaje 5 %
— trgovski lokal 4 %
— telefonsko omrežje 4 %
— družbena dejavnost 9 %
— nepredvideno 3 %

100 %

9. člen
Pravico do glasovanja na referendumu imajo 

krajani, ki so vpisani v splošni volilni imenik kra
jevne skupnosti heroja Lacka Rogoznica in 
zaposleni krajani, ki niso vpisani v splošni volilni 
imenik, živijo pa na območju krajevne skupnosti 
ter lastniki nepremičnin po 4. členu tč. 8 tega 
sklepa.

Odločitev na referendumu je sprejeta, če je 
zanjo glasovala večina krajanov, ki imajo pravico 
glasovanja. Pri izidu glasovanja se ne upoštevajo 
tisti krajani za katere je ugtovljeno, da so na 
začasnem delu v tujini ali na služenju vojaškega 
roka ter se glasovanja iz opravičenih razlogov 
niso mogli udeležiti.

10. člen
Zavezanci iz 4. člena tč. 6 in 8 tega sklepa 

imajo pravico sodelovanja v pripravljalnem 
postopku za razpis referenduma in pravico ose
bnega izjavljanja na referendumu. V ta namen bo 
krajevna skupnost poslala zgoraj omenjenim 
zavez-ncem katerih naslovi so znani odgovarjajo
či material, (vabila, glasovnice|itd.) Zavezanci pa 
se bodo lahko odločili ali se bodo na svoje stroške 
osebno udeležili sestankov in referenduma, ali pa 
bodo svoje pismene osebne izjave poslali s pripo
ročenim pismom volilni komisiji KS.

11. člen
Referendum bo v nedeljo 12. maja 1985 od 

7—do 16 ure na glasovalnih mestih, ki jih določi 
krajevna volilna komisija krajevne skupnosti 
heroja Lacka Rogoznica.

12. člen
Na referendumu glasujejo krajani neposredno 

in tajno z glasovnico. Na glasovnici je naslednje 
besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST HEROJA LACKA 
ROGOZNICA

GLASOVNICA
za referendum, dne 12. maja 1985 

,,ZA” „PROTI”

uvedbo krajevnega samoprispevka v denarju in 
delu za sofinanciranje srednjeročnega programa v 
letu 1986—1990 za izgradnjo komunalnih in dru
gih objektov ter družbene dejavnosti.

(Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži 
,,ZA”, če se strinja z uvedbo krajevnega 
samoprispevka, ,,PROTI”, pa obkroži, če se z 
uvedbo krajevnega samoprispevka ne strinja).

13. člen
Vse glasovnice so overjene s štampiiljko KS 

heroja Lacka Rogoznica.

14. člen
Za postopek o glasovanju se smiselno upora

bljajo določbe zakona o volitvah in pošiljanje 
delegatov v skupščino.

Postopek vodi in izid glasovanja ugotovi 
volilna komisija KS herja Lacka Rogoznica.

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka v 
danarju in delu na podlagi ugotovljenega poročila 
izida refereduma sprejme skupščina KS heroja 
Lacka Rogoznica.

15. člen
Krajevni samoprispevek bodo obračunavale in 

odvajale temeljne in druge organizacije združene
ga dela, delovne in druge skupnosti, zasebni 
delodajalci in skupnosti pokojninskega in invalid
skega zavarovanja ob vsakem izplačilu osebnega 
dohodka, nadomestila in pokojnin.

Samoprispevek, ki ga plačujejo zavezanci, ki se 
z osebnim delom ukvarjajo s kmetijstvom, obrtno 
in drugo gospodarsko dejavnostjo in intelektu
alnimi storitvami, odmerja in pobira Uprava za

plačevati
občani, ki so na začasnem delu v tujini ter lastniki 
nepremičnin po 4. členu tč. 8 tega sklepa so 
zavezanci in morajo plačevati pavšalni znesek 
krajevni skupnosti za vsako leto posebej na žiro 
račun KS heroja Lacka Rogoznica, 6hj kasneje 
do 31. 12. tekočega leta.

16. člen
Denarna sredstva krajevnega samoprispevka so 

strogo namenska in se zbirajo na poseben žiro 
račun.

družbene prihodke občine Ptuj. 
Krajevni samoprispevek, ki ga moraj

17. člen
Za zbiranje sredstev krajevnega samoprispevka 

je odgovoren svet skupščine heroja Lacka 
Rogoznica in odgovarja, da se zbrana sredstva 
uporabljajo za izvedbo programa za katerega je 
bil uyeden krajevni samoprispevek.

18. člen
O uporabi krajevnega samoprispevka se sestavi 

letni obračun, ki se predloži v obravnavo zboru 
krajanov in v potrditev skupščini krajevne 
skupnosti heroja Lacka Rogoznica.

19. člen
Nadzor o pravilnosti izvajanja tega sklepa vrši 

odbor samopravne kontrole in družbenega 
nadzora KS heroja Lacka Rogoznica, ki o ugoto
vitvah enkrat letno poroča skupščini KS heroja 
Lacka Rogoznica. Sredstva za izvedbo referen
duma zagotovi KS heroja Lacka Rogoznica.

20. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniiku občin 

Ormož in Ptuj.
Rogoznica, 27. 2. 1985

Predsednik
skupščine krajevne skupnosti 

heroja Lacka Rogoznica 
Ivan šumandl 1. r.

85.
POROČILO

volilne kombije krajevne skupnosti Videm pri 
Ptuju o izidu referenduma za uvedbo krajevnega



ŠTEVILKA 11 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 62

samoprispevka na območju krajevne skupnosti 
Videm pri Ptuju za sofinanciranje programa le
tnega plana za obdobje od 1. 5. 1985 do 31. 12.

1985.

Volilna komisuja krajevne skupnosti Videm pri 
Ptuju objavlja po 41. členu Statuta KS in po 8. 
členu Zakona o referendumu (Ur. list SRS št. 
23/77) izid referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za območje KS Videm pri Ptuju, 
ki je bil 24. 3. 1985

1. Volilna komisija je ugotovila, da je bil s
sklepom skupščine KS Videm pri Ptuju z dne 27.
2. 1985 razpisan referendum za uvedbo krajevne
ga samoprispevka za sofinanciranje letnega 
programa plana za obdobje od 1. 5. 1985 do 31. 
12. 1985. -v

2. Sklep je bil objavljen v uradnem vestniku 
občin Ormož—Ptuj št. 6, z dne 7. 3. 1985.

3. Pri pregledu glasovalnega materiala je komi
sija ugotovila, da je bil izid referenduma po gla
sovalnih mestih naslednji:

St. gl. 
mesta

naselje vpisanih 
vol. upr.

glasov.
skupaj

od tega 
ZA PROTI nevel.

glas.

niso glasovali 
JLA in ostali 
ZDOMCI

%

144 Drav. vrh 91 79 67 9 3 12 _ 84,8
145 Lancova vas 343 299 165 131 3 38 6 54,1
146 Ljubstava 73 64 51 7 6 5 4 75,0
147 Majski vrh 105 85 68 16 1 18 2 78,2
148 Pobrežje 1 293 255 234 21 — 14 24 83,8
149 Pobrežje II 145 134 98 29 7 6 5 70,5
150 Pobrežje lil 163 148 125 20 3 14 1 85,0
151 Soviče 205 185 142 41 2 7 13 71,7
152 Tržeč 299 265 216 49 — 29 5 80,0
153 Jurovci 113 108 84 24 — . 5 — 77,8
154 Videm 521 471 392 72 7 47 3 82,7

skupaj 2351 2093 1642 419 32 195 63 76,16

4. Po 2. odstavku 21. člena zakona o referen
dumu (Uradni list SRS, št. 23-1465/77) pa se pri 
izidu glasovanja ne štejejo tisti občani — glaso
valci, ki se zaradi dela v tujini ali zaradi vojaške
ga roka niso mogli udeležiti glasovanja.

Komisija je ugotovila, da je takih občanov na 
območju krajevne skupnosti Videm pri Ptuju bilo 
po številu 195.

Glede na to ugotavlja komisija, da je bilo na 
referendumu 2093 upravičenih glasovalcev. Od 
tega je na referendumu glasovalo ZA uvedbo kra
jevnega samoprispevka 1642 glasovalcev ali 
76,16 %. Zaradi tega ugotavlja komisija v smislu
21. člena zakona o referndumu, (Uradni list SRS 
št. 23-1465/77), da je referendum na območju 
krajevne skupnosti Videm pri Ptuju uspel.

Številka: 014-79/85
Videm pri Ptuju, dne 24. 3. 1985

Predsednik VK 
Murko Štefan 1. r.

86.

POROČILO
volilne komisije Krajevne skupnosti Videm pri

Ptuju o izidu referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka na območju Krajevne skupnosti 
Videm pri Ptuju za obdobje od 1. 1. 1986 do 31.

12. 1990.

Volilna komisija Krajevne skupnosti Videm pri 
Ptuju objavlja po 41. členu Statuta KS in po 8. 
členu Zakona o referendumu (Ur. list SRS št. 
23/77) izid referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za območje KS Videm pri Ptuju, 
ki je bil 24. 3. 1985. %

1. Volilna komisija je ugotovila, da je bil s
sklepom skupščine KS Videm pri Ptuju z dne 27.
2. 1985 razpisan referendum za uvedbo'
krajevnega samoprispevka za sofinanciranje 
srednjeročnega programa razvoja krajevne 
skupnosti v letih od 1986 do 1990 za izgradnjo 
komunalnih in drugih objektov na območju 
Krajevne skupnosti Videm pri Ptuju.

2. Sklep je bil objavljen v Uradnem vestniku 
občine Ormož-Ptuj, št. 6., z dne 7. 3. 1985.

3. Pri pregledu glasovalnega materiala je 
komisija ugotovila, da je bil izid referenduma po 
glasovalnih mestih naslednji:

St. gl. 
mesta

naselje vpisanih 
vol. upr.

glas
skup.

od tega 
ZA PROTI nev.

glas.

Niso glasovali 
JLA injostali 
ZDOMCI

%

144 Drav. vrh 91 79 68 11 _ 12 _ 86,00
145 Lancova v. 343 299 161 134 4 38 6 52,8
146 Ljubstava 73 64 50 9 5 5 4 73,5
147 Majski vrh 105 85 66 18 1 18 2 77,6
148 Pobrežje 1 293 255 229 26 — 14 24 82,1
149 Pobrežje II 145 134 98 30 6 6 5 70,5
150 Pobrežje III 163 148 125 20 3 14 i 85,0
151 Soviče 205 185 142 41 2 7 13 71,7
152 Tržeč 299 265 207 58 — 29 5 76,6
153 Jurovci 113 108 84 24 — 5 — 88,8
154 Videm p. P. 521 471 388 77 6 47 3 81,8

skupaj 2351 2093 1618 448 27 195 63 75,05

4. Po 2. odstavku 21. člena zakona o referen
dumu (Uradni list SRS, št. 23-1465/77), pa se pri 
izidu glasovanja ne štejejo tisti občani — 
glasovalci, ki se zaradi dela v tujini ali zaradi 
vojaškega roka niso mogli udeležiti glasovanja.

Komisija je ugotovila, da je takih občanov na 
območju krajevne skupnosti Videm pri Ptuju 
bilo po številu 195.

Glede na to ugotavlja komisija, da je bilo na 
referendumu 2093 upravičenih glasovalcev. Od

tega je na referendumu glasovalo ZA uvedbo kra
jevnega samoprispevka 1618 glasovalcev ali 
75,05 %.

Zaradi tega ugotavlja komisija v smislu 21. 
člena zakona o referendumu, (Uradni list SRS št. 
23-1465/77), da je referendum na območju kraje
vne skupnosti Videm pri Ptuju uspel.

Številka: 014-80/85
Videm pri Ptuju, dne 24. 3. 1985

Predsednik VK 
Stefan MURKO 1. r.

87.
Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku 

(Uradni list SRS 3/73 in 17/83), 8. čl. Zakona o 
referendumu (Uradni list SRS št. 23/77), 41. čl. 
Statuta krajevne skupnosti Videm pri Ptuju in 
izidu referenduma z dne 24. 3. 1985 je skupščina 
KS Videm pri Ptuju na svoji seji dne 27. 3. 1985 
sprejela

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinan
ciranje programa letnega piana 1985 na območju 
krajevne skupnosti Videm pri Ptuju za gradnjo 

komunalnih in drugih objektov

1. člen
Na podlagi odločitve krajanov na referendu

mu, dne 24. 3. 1985 se uvede Samoprispevek v 
denatju na območju krajevne.skupnosti Videm 
pri Ptuju, ki obsega naslednja naselja: Dravci, 
Dravinjski vrh, Jurovci, Lancova vas, Ljubstava, 
Majski vrh, Pobrežje, Soviče, Šturmovci, Vareja. 
Tržeč in videm pri Ptuju.

2. člen
Samoprispevek se uvede za dobo od L 5.1985 

do 31. 12. 1985.

3. člen
Zavezanci za samoprispevek so krajani, ki 

imajo stalno prebivališče na območju krajevne 
skupnosti Videm pri Ptuju, odnosno, ki si bodo 
stalno prebivališče pridobili v času, ko bo trajal 
samoprispevek.

4. člen
Samoprispevek v denarju se uvede:
Za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz 

delovnega razmeija, oz. nadomestila po stopnji 
2% od neto osebnega dohodka;

— za zavezance, ki imajo pokojnino, kije višja 
od pokojnine z varstvenim dodatkom po stopnji 
2% od izplačene pokojnine;

— za zavezance, ki imajo dohodek iz kmetij
ske dejavnosti po stopnji 5% od katastrskega 
dohodka;

— za zavezance, ki imajo dohodek iz samo
stojnega opravljanja gospodarske in poklicne 
dejavnosti postopnji 2% od osebnega dohodka in 
ostanka čistega dohodka;

— za občane, ki' so na začasnem delu v tujini v 
pavšalnem znesku 5.000.— din letno.

5. člen
Krajevni samoprispevek se ne plačuje od so

cialnih podpor, invalidnine in pokojnine z 
varstvenim dodatkom, od otroškega dodatka, 
štipendij, nagrad učencev usmerjenega izob
raževanja in tudentov ter dohodkov za katere 
velja oprostitev po zakonu.

6. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za sofinan

ciranje naslednjih komunalnih in drugih 
objektov:

— za nadaljnjo izgradi: ’ modernizacijo in 
pluženje cest,

— za izgradnjo trafo pos.aj in ojačitev elek
tričnega omrežja,

— za nadaljevanje gradnje domov vaščanov v 
Pobrežju in Sovičah,



STRAN 63 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠTEVILKA 11

— za pričetek obnove kulturne dvorane v 
Vidmu pri Ptuju.

— za sofinanciranje pričetka gradnje gasil
skega doma v Vidmu pri Ptuju,

— za redno vzdrževanje pokopališča in odvoz 
smeti.

— sofinanciranje CZ, LO in NZ,
— sofinanciranje dejavnosti DPO in društev,
— za funkcionalne izdatke.

I
7. člen

Sredstva samoprispevka se zbirajo na zbirnem 
računu pri SDK Ptuj štev. 52400-842-041-8194 
Krajevne skupnosti Videm pri Ptuju.

Sredstva prispevka se smejo uporabiti le za 
tiste namene, zaradi katerih je bil samoprispevek 
uveden.

8. člen
Svet skupščine Krajevne skupnosti Videm pri 

Ptuju je odgovoren za zbiranje sredstev in izva
janje del po tem sklepu.

9. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s samo

prispevkom zbranih sredstev, bo izvajala skup
ščina KS Videm pri Ptuju.

10. člen
O uporabi sredstev samoprispevka se vsako 

leto sestavi program del in zakjučni račun, ki se 
obravnavata na zborih krajanov ter ju dokončno 
potrdi skupščina Krajevne skupnosti Videm pri 
Ptuju.

11. £len
Od zavezance, ki ne bodo izpolnjevali 

obveznosti plačila v roku iz drugega in tretjega 
člena tega sklepa se bo krajevni samoprispevek 
izterjal po predpisih za izterjavo prispevkov in 
davkov občanov.

12. člen
Ta sklep začne veljati po objavi v Uradnem 

vestniku Občin Ormož in Ptuj, uporablja pa se 
od 1.5. 1985 do 31. 12. 1985.

Številka: 014-81/85
Datum: 27. 3. 1985

Predsednik skupščine 
krajevne skupnosti 
Jože Šmigoc. 1. r.

88.

V odloku o določitvi organov družbene kon
trole cen v občini Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj štev. 9-59/85) so bile ob primer
javi z izvirnikom ugptovljene napake. Zato da
jem po 3. odstavku 182. člena poslovnika skup
ščine občine Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj štev. 13-142/77) tale

popravek:

V 4. vrsti uvoda za besedilom (Uradni list 
SFRJ št. 64-686/84) in 3. vrsti L člena za enakim 
besedilom se vstavi še besedilo: »ter 5. členu 
zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS 
št. 9-429/85)«.

Številka: 010-1/1985 
Datum: 29/3-1985

SEKRETAR
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ . 

Milan VIČAR 1. r.

Uradni vestnik občin Ormož In Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno. In to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih Mevllk pa le skupaj * Tednikom. Izdajatelj Radlo-Tednlk Ptuj, Vošnjakova 6. Urejuje 
uredniški odbor - odgovorni Urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska Časopisno

jraflčno podjetje Večer, ^Tržrrška 14, Rčaribor/


